MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
COORDENACAO DE COMPRAS E CONTRATOS

Rua Aprígio Veloso, 882, Anexo II da Prefeitura Universitária - Bairro Universitário, Campina Grande/PB, CEP 58429-900
Telefone: (83) 2101.1857 - E-mail:  ccc.prgaf@setor.ufcg.edu.br - Site: http://pra.ufcg.edu.br

ANEXO III – D

MODELO DE OFÍCIO – SOLICITAÇÃO DE MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS

RETIDOS

Acordo de Cooperação Técnica nº

Ofício nº

Local, de de 20 .

A(o) Senhor(a) Gerente (nome do gerente)

(endereço da agência com CEP)

Senhor Gerente,

Solicito DEBITAR, conforme indicado a seguir, a movimentação de R$  da conta

nº da agência nº _ _ de titularidade de , (nome do

proponente)

Inscrito no CNPJ sob o nº , aberta para receber recursos retidos de rubricas constantes da

planilha de custos e formação de preços do Contrato nº , firmado por esta

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL, e CREDITAR na seguinte conta•depósito:

Instituição Financeira Agência Conta CPF/CNPJ

Atenciosamente,

Assinatura do Ordenador de Despesas da Administração Pública Federal/ou servidor

previamente designado pelo ordenador

mailto:%20ccc.prgaf@setor.ufcg.edu.br
http://pra.ufcg.edu.br/